

**Üniversitemiz Senatosu Rektör Prof. Dr. Faruk KOCACIK Başkanlığında toplandı.**

**Karar No 1-** Optik Bilimler alanında ileri seviyede araştırma altyapısını kurmak, ileri düzeyde araştırmalar yapmak ve yeni teknolojiler geliştirmek, optik bilimler alanında danışmanlık hizmetleri sunmak, pazarın talepleri doğrultusunda özgün üretim, tasarım geliştirmek ve çıktılara patent almak, Türkiye'nin sanayici ve girişimcilerinin ileri teknolojilere dayalı her türlü ürün süreç ve malzeme bilgisi ihtiyaçlarına cevap verebilmek, merkezin olanaklarını kullanarak yüksek lisans / doktora öğrencilerinin bilimsel - teknolojik çalışmalarına destek olmak, yapılan araştırmaları teşvik etmek ve önerilerde bulunmak, optik bilimler alanında model, strateji, plan ve proje çalışmalarının yapılması ve yönlendirilmesi gibi konularda bölgesel, ulusal ve uluslararası faaliyetlerde bulunmak amacıyla Cumhuriyet Üniversitesine bağlı olarak "**Optik Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi**" kurulmasının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'na önerilmesine, merkezin kurulması uygun görüldüğü takdirde çalışma esaslarını düzenleyen ekteki "**Cumhuriyet Üniversitesi Optik Bilimler Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetmeliği**" taslağının Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı'nın görüşüne sunulmasına oy birliği ile,

**Karar No 2-** "**Cumhuriyet Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Yönergesi**"nde değişiklik yapma teklifini değerlendirmek üzere aşağıda belirtilen öğretim üyelerinden oluşan bir komisyon kurulmasına oy birliği ile,

**KOMİSYON**

- Prof. Dr. Alim YILDIZ
- Prof. Dr. Metin EROL
- Prof. Dr. Mustafa DEĞİRMENÇİ
- Yrd. Doç. Dr. Hikmet YILMAZ
- Yrd. Doç. Dr. Raci KILAVUZ

**Karar No 3-** Suşehri İlçesi Öksülü Mahallesinde Mülkiyeti Maliye Hazinesine kayıtlı Üniversitemiz adına tahsisli 124 ada, 30 parsel no'lu taşınmaz üzerine Suşehri Belediye Başkanlığı'nca, Üniversitemiz öğrencileri ile çevre ilçe halkının spor yapmaları amacıyla SODES kapsamında yapay çim saha yapımı ve bakımı için anılan arsanın Suşehri Belediyesine tahsisine ilişkin protokolün ekteki şekliyle kabulüne oy birliği ile,

Karar verildi.